

**ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ**  
**до проекту постанови Кабінету Міністрів України «Про внесення змін у додаток 1 до Методики розрахунку**  
**орендної плати за державне майно»**

Зміст положення акта законодавства	Зміст відповідного положення проекту акта
<b>Методика розрахунку орендної плати за державне майно, затверджена постановою Кабінету Міністрів України від 28 квітня 2021 р. № 630</b>	
<b>Додаток 1 «Орендні ставки для договорів оренди державного майна»</b>	<b>Додаток 1 «Орендні ставки для договорів оренди державного майна»</b>
10. Заклади освіти, що мають ліцензію на провадження освітньої діяльності та засновані неприбутковими громадськими об'єднаннями, які отримують державне фінансування з держав - членів ЄС	10. Заклади освіти, що мають ліцензію на провадження освітньої діяльності та засновані неприбутковими громадськими об'єднаннями, які отримують державне фінансування з держав - членів ЄС, крім орендарів, визначених пунктом 17 <sup>1</sup> цього додатка
<b>Відсутній</b>	17 <sup>1</sup> . Заклади освіти, що мають ліцензію на провадження освітньої діяльності та засновані неприбутковими громадськими об'єднаннями, які отримують державне фінансування з держав - членів ЄС, у разі оренди занебаної пам'ятки культурної спадщини;

**В. о. Голови Фонду державного майна України**

**Ольга БАТОВА**

